

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.19-21 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Сто двадцать тысяч девятьсот девяносто шесть рублей 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,383		120 996,38
ЖЭС-2					10,383		120 996,38
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм 00-00001582 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216	07-003-01	1 м	2,5	681,43	1 703,58
				шт	2,00	131,36	262,72
				шт	2,00	392,37	784,74
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек 00-00001526 Колено оцинкованное D=216mm	07-003-03	1 шт.	2	1 086,40	2 172,80
				шт	2,00	310,17	620,34
3	3	Простая масл. окраска стен: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (где кв. 38)	10-006-01	10 м2	5	770,41	3 852,05
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 1 (где кв. 38) 00-00001710 Эмаль ПФ-115 коричневая	10-016-01	10 м2	0,1	3 930,80	393,08
				кг	0,50	189,76	94,88
5	5	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (Чердак) 00-00001210 Скотч сантехнический 48мм*25м 00-00001301 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм.фольгой 54*30*1000мм 00-00001299 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм.фольгой 76*30*1000мм 00-00001343 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюм.фольгой 114*30*1000мм	26-01-001-01	1 м3 изоляция	0,783	144 156,92	112 874,87
				шт	20,00	110,50	2 210,00
				м	160,00	158,58	25 372,80
				м	160,00	197,74	31 638,40
				м	80,00	252,78	20 222,40

Прямые затраты по разделу: 90 735,84  
 Накладные расходы по разделу: 7 141,55

Сметная прибыль по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

4 661,92
120 996,38

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

-
-
-
120 996,38

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин